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	Приложение 21
к Инструкции по проведению
бюджетного мониторинга, утвержденной
приказом Министра финансов
Республики Казахстан
от 30 ноября года № 629


Отчет о реализации бюджетных программ (подпрограмм)
Отчетный период за 2017  финансовый год

 Индекс: форма 4-РБП

 Круг представляющих лиц:

Администраторы бюджетных программ ГУ "Отдел строительства, архитектуры и градостроительства  Жаксынского района»

Куда представляется: уполномоченному органу по исполнению бюджета ГУ «Отдел экономики и финансов Жаксынского района»
 Периодичность: годовая
  Срок представления: до 15 февраля 2018 года

  Код и наименование администратора бюджетной программы

 4720251 ГУ "Отдел строительства, архитектуры и градостроительства  Жаксынского района»

     Код и наименование бюджетной подпрограммы: 022 «Строительство и реконструкция объектов начального, основного среднего и общего среднего образования»     
      Вид бюджетной программы: в зависимости от уровня государственного управления районная(городская),утверждаемая в составе бюджета района (города областного значения)
      в зависимости от содержания :осуществление государственных функций ,полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
      в зависимости от способа реализации   индивидуальная
      текущая или развития   текущая
Цель бюджетной программы: Укрепление материально-технической базы образования.
Описание  бюджетной программы Разработка ПСД на строительство блок модульной котельной с инженерными сетями для Калининской основной школы в с Калининское Жаксынского района

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	План
	Факт
	Отклонение

(гр.4 – гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины недостижения или перевыполнения результатов и неосвоения средств бюджетной программы 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	4476,6
	4262,9
	-213,7
	95,2
	экономия 116,1т.тенге, в связи с несвоевременным  предоставлением исходных данных договор продлен до 31 января 2018 года, оплата  в размере 97,6т.тенге будет произведена   после выхода экспертизы  в 2018 году 

	Итого расходы по бюджет ной программе
	тысяч тенге
	4476,6
	4262,9
	-213,7
	95,2
	

	Конечный результат бюджетной программы
	тысяч тенге
	4476,6
	4262,9
	-213,7
	95,2
	экономия116,1т.тенге, в связи с несвоевременным  предоставлением исходных данных договор продлен до 31 января 2018 года, оплата  в размере 97,6т.тенге будет произведена   после выхода экспертизы  в 2018 году 

	Показатели прямого результата:
	Ед. изм.
	План
	Факт
	Отклоне- ние

(гр.4 –гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины недостижения или перевыполнения результатов и неосвоения средств бюджетной программы/подпрограммы 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Разработка ПСД на строительство блок модульной котельной с инженерными сетями для Калининской основной школы в с Калининское Жаксынского района  с проведением госэкспертизы
	шт
	1

	0
	-1
	0
	Проект разработан, договор №40   от 16.06. 2017 г, ГЭ получена 31.01.2018 года (договор  №76 от 7.12.2017 года).

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Ед. изм.
	План
	Факт
	Отклоне- ние

(гр.4 –гр. 3
	Процент выполнения показателей (гр. 4 /гр. 3х100)
	Причины не достижения или перевыполнения результатов и не освоения средств бюджетной подпрограммы 

	Местный бюджет
	Тыс. тенге
	4476,6
	4262,9
	-213,7
	95,2
	экономия116,1т.тенге, в связи с несвоевременным  предоставлением исходных данных договор продлен до 31 января 2018 года, оплата  в размере 97,6т.тенге будет произведена   после выхода экспертизы  в 2018 году 

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	Тыс. тенге
	4476,6
	4262,9
	-213,7
	95,2
	


      Руководитель администратора 

      бюджетных программ или                         К.Ахамбаев
       Главный бухгалтер                                    В.Пинчук
      (подпись) (расшифровка подписи)  
